
 

 

 

 

Vlen deri me: 31.12.2024. 
 

TOYOTA 
COROLLA HYBRID 
LISTA E ÇMIMEVE DHE PAJISJET 

 



CMIMORE – TOYOTA COROLLA HYBRID 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

HATCHBACK - e-CVT nderruesi automatik 
HIBRID – BENZINI & ELEKTROMOTOR MADHESIA           

(cm3) 
FUQIA  

(KF/kW) 
EMITIMI 

CO2 
(g/km)** 

CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI  ME       
TVSH 

CMIMI ME 
ZBRITJE  

LUNA 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 100 28.560 € 5.140 € 33.700 €  

SOL 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 100 30.170 € 5.430 € 35.600 € 33,900 € 

STYLE* 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 111 32.119 € 5.781 € 37.900 €  

GR SPORT 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 105 32.712 € 5.888 € 38.600 €  

EXECUTIVE 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 106 34.322 € 6.178 € 40.500 €  

LUNA 
5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic 

Force 
1.987 cm3 

196KF / 144 kW 
98 30.255 € 5.445 € 35.700 €  

SOL 
5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic 

Force 
1.987 cm3 

196KF / 144 kW 
98 31.949 € 5.751 € 37.700 €  

STYLE* 
5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic 

Force 
1.987 cm3 

196KF / 144 kW 
102 33.390 € 6.011 € 39.400 €  

GR SPORT 
5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic 

Force 
1.987 cm3 

196KF / 144 kW 
103 33.813 € 6.087 € 39.900 €  

EXECUTIVE 
5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic 

Force 
1.987 cm3 

196KF / 144 kW 
104 35.593 € 6.407 € 42.000 €  

 
 

TOURING SPORTS - e-CVT nderruesi automatik 

 

HIBRID – BENZIN & ELEKTROMOTOR MADHESIA           
(cm3) 

FUQIA  
(KF/kW) 

EMITIMI 
CO2 

(g/km)** 

CMIMI PA            
TVSH 

TVSH CMIMI  ME       
TVSH CMIMI ME ZBRITJE 

LUNA 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 103 29.322 € 5.278 € 34.600 €  

SOL 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 112 31.271 € 5.629 € 36.900 € 35,200 € 

STYLE* 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 112 33.813 € 6.087 € 39.900 €  

GR SPORT 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 112 33.813 € 6.087 € 39.900 €  

EXECUTIVE 5 dyer 1.8 Hybrid 1.798 cm3 140 KF / 103 kW 112 35.593 € 6.407 € 42.000 €  

LUNA 5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic Force 1.987 cm3 196KF / 144 kW 112 31.017 € 5.583 € 36.600 €  

SOL 5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic Force 1.987 cm3 196KF / 144 kW 119 32.712 € 5.888 € 38.600 €  

STYLE* 5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic Force 1.987 cm3 196KF / 144 kW 120 34.661 € 6.239 € 40.900 €  

GR SPORT 5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic Force 1.987 cm3 196KF / 144 kW 120 34.915 € 6.285 € 41.200 €  

EXECUTIVE 5 dyer 2.0 Hybrid Dynamic Force 1.987 cm3 196KF / 144 kW 121 36.695 € 6.605 € 43.300 €  

 
 

PAGESE SHTESE  LUNA SOL STYLE GR SPORT EXECUTIVE CMIMI 

Ngjyra metalike (serike ne STYLE)  ○ ○ ● ○ ○ 700 € 

Ngjyra me perla  
 

 ○ ○ ○ ○ ○ 1000 € 

 

PAGESE SHTESE   LUNA SOL STYLE GR SPORT EXECUTIVE CMIMI 

Toyota ProTect - mbrojteja e eksterierit:  ○ ○ ○ ○ ○ 190 € 

Toyota ProTect - mbrojtja e interierit: (nuk bene per lekure)  ○ ○ – ○ – 90 € 

Toyota ProTect - mbrojtja e rrotave te aluminit:  ○ ○ ○ ○ ○ 50 € 

 



PAJISJET – TOYOTA COROLLA HYBRID 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

LUNA - pajisjet serike 

SIGURIA: 

TOYOTA SAFETY SENSE® (napredni paket aktivne sigurnosti): 

• - PCS (Pedestrian Detection) frenim automatik ne raste te rrezkut per aksidenti 
me kembesor si dhe per biqiklist 

• - EDSS (Emergency Driving Srop System) frenim automatik ne raste te rrezkut per 
aksidenti ne raste se vozitesi nuk reagon. 

• - AHB (Auto High Beam)  ndrrimi automatik te dritatve te gjate ne te shkurtera 

• - LDA (Lane Departure Alert)  - indikator i shkurter per ndrrimin e korsise 

• - ACC (Adaptive Cruise Control) Tempomat adaptive 

• - LTA (Lane Trace Assist) Sistemi per asistim te automjetit ne korsi kur aktivizohet 

• - RSA (Road Sign Assist) paisja per njohjen e shenjave te trafikut 

e- Call paisja per thirrje emergjene 

Air Bag (shofer dhe pasagjer) me veprim ne dy faza 

Air Bag Anësor 

Air Bag - Perde (para dhe mbrapa) 

Air Bag per gjunje (vozitesi) 

VSC (Vehicle stability control - Kontroll stanbiliteti i automjetit) 

Perkufizimi i forces terheqese ne rripat e sigurise 

Shtrengimi piroteknik i rypave te sigurise 

Sinjalizuesin në raste të mos vendosjës së ripit të sigurisë 

SOFIX (sistemi i fiksimit të rripit të sigurisë per femij mbrapa) 

ABS (sistemi i anti bllokimit te frejeve) 

EBD (Distribuim Elektronik të Frenimit) 

AVAS (Acoustic Vehicle Approach System) Paisje per njoftimin e levizjes se 
automjetit elektrik pa zhurme 

EKSTERIERI: 

Rrota Alumini 16''  

Dimenzioni i gomave 205/55 R16 

Komplet za jednostavan popravak probušene gume (nuk ka gome rezerve) 

LED dritat per mjegull para 

LED Dritat e ditore  

LED dritat para me mundesi te levizjes per lartesi manualisht 

LED dritat e pasme 

Pasqyret elektrike me nxehmese ne ngjyre te automjetit 

Radio antena, dizajni "shark" 

Roof rails vetem per modelet TS  

INTERIERI: 

Klima Automatike me dy zona me polen filter 

Treguesit digjital (ekran) 12.3'' (31.2 cm) 

Radio me Digital Audio Broadcast (DAB) 

Toyota Smart Conect – Apple car play de Android auto 10.5’’ (26.7 cm) ekrani 
multimediatik qe funksionon me prekje/touch 

Ndrruesi i mbeshtjellur me lekure 

Smartphone connectivity – mundeson lidhjen e aplikacioneve te Apple CarPlay dhe 
Android Auto (*varet nga pajisja mobile) 

Lidhja pa kabell per Apple CarPlay   

Navigacioni “cloud” (4 vitet e para gratis) 

6 altoparlanta 

USB  hyrje per audio pajisje 

Kontrolla e telefonit, audio sistemit dhe trip calculatorit nga timoni 

Pedale te nderruesit edhe ne Timon (vetem ne modelet 2.0 Hybrid) 

Mbeshtetesja e dores para levizese  

Mbeshtetese e dores ne rendin e dyte me mbajtese per gota 

Ventilim ne konzolen e mesme per udhetaret prapa (vetem per TS) 

Uleseja e shoferit dhe pasagjerit levizese edhe ne lartesi 

Fioku para pasagjerit me ndriqim 

Pasqyre kozmetike ne anen e vozitesit dhe pasagjerit 

Mbeshteteset e ulëseve mbrapa te ndara 60 : 40 me mundesi te qasjes ne hapsirat e 
bagazhit  (vetem ne TS) 

Priza 12V (para) 

Priza 12V ne bagazh (vetem per TS) 

Mbeshtetesja e uleses se pasagjerit me xhep mbrapa 

Qepje dekorative ne konzole 

TEKNIKA: 

Kamera per ndihmese gjate vozitjes prapa (parking) 

Pershtashmeri per limitimin e shpejtësisë 

Senzor per drita 

Freni i parkimit automatik elektrik 

Mbyllje qendrore nga qelesi 

Follow-me home paisje (ndalja e dritave me vonese) 

Xhamat e pare dhe te pasem elektrik "One Touch" 

HAC – Hill start assist control (Sistemi i kontrollës së zbritjësse tatpjetë)   

Senzor per shtypjen e ajrit ne goma (TPWS)  

EPS (Electric Power Steering) Timoni elktro-servo progresiv 

Bllokada elektronike e motorrit 

Push Start - ndezja dhe ndalja e motorrit me Start buton 

Parapergaditje per kontrolimin e klimes me remote (nga largesia) 

MyT moduli per perdorim te sherbimeve qe i ofron MyT 

 
 
 

SOL – shtese nga pajisjet Luna 

EKSTERIERI: 

Pasqyret e jashtme dhe qe palohen 

Sistem per hapjen e bagazhit me ndihmen e kembes (vetem ne TS) 

TEKNIKA: 
Smart Entry -  mbyllja dhe hyrja ne veture pa perdorimin qelesit 

Qeles digjital 

Parking Senzor para dhe pas me sistem frenimi ICS 

BSM Blind Spot Monitor (Sistem monitorimi te këndit të vdekur) 

RCTB Pajisja e njohjes se veturave ne kendin e vdekur dhe frenimi automatik gjate 
vozitjes prapa (rikverc)  

SEA (Safe Exit Assist) -  parlajmrues gjate daljes nga vetura 

Mbushesi pa kabell per telefonat kompatibil (Qi Wireless Charging) 

 



PAJISJET – TOYOTA COROLLA HYBRID 

 
 
Gjate perpilimit te cmimores kemi bere te pamunduren qe te pershkruhen pajisjet si ne oferte. Por, pajisjet mund te ndryshojne ne modele, prandaj konfirmoni pajisje aktuale me keshilltarin/shitesin e Toyota-s. Mbajme te 
drejten per ndryshimin e cmimores pa paralajmrim. Cmimet ne cmimore perfshijne te gjitha taksat e aplikueshme ne R. Kosoves. Cmimorja vlene deri ne perpilimin e cmimores tjeter. Autotrade sh.p.k. eshte importues i 
kryesor per Toyota ne Kosove, Magjistrala Prishtine-Ferizaje p/n,10000 Prishtinë. T: 038600260 ose 049/963 888 ose 049/963 555. 

 

STYLE  – shtese nga pajisjet Sol 

EKSTERIERI: 

Kulmi dhe pasqyre ne ngjyre te zeze (Bi-tone) 

Dimenzioni i gomes 225/45 R17 

Rrota alumini 17'' Style (43.2 cm) 

LED dritat e para me prjektor 

Pastrues te dritave  

Xhamat e pasem te erresuar 

INTERIERI: 

Drita e mbrendeshme ambitentale 

Mbulesat e uleseve Style në kombinim prej pëlhure dhe lëkure sintetike 

Timoni me nxehmese 

Uleset e para me nxehmese 

Uleseja e vozitesit me pershtashmeri te lumbagos (elektrike) 

Nanoe-X ionizator per AC 

Mbeshtetsja e dores dhe dyert anash me lekure sintetike  

TEKNIKA: 

Fshesat e para me nxehmese dhe me senzor per shi 

PTC nxehmes/e 

Pasqyra e mbrendeshme Elektromatike (erresim automatik) 

 

GR SPORT – shtese nga pajisjet  Sol 

EKSTERIERI: 

Kulmi dhe pasqyre ne ngjyre te zeze (Bi-tone) 

Xhamat e pasem te erresuar 

GR Sport maska para 

GR Sport lajsna e pasme (vetem HB) 

Lajsne zbukurues ne pjesen e jashme ne prage (ngjyre te zeze) 

Shenja Toyota ne ngjyre te zeze 

GR Sport shenja ne deren e bagashit dhe ne dyer 

LED dritat e para me prjektor 

Pastrues te dritave 

Fshesat e para me nxehmese dhe me senzor per shi 

Rrota alumini  18'' (45.7 cm) GR Sport me kapaka ngjyre te kuqe 

Dimenzioni i gomes 225/40 R18 

INTERIERI: 

Uleset GR Sport ne kombinim lekure dhe shtof/tekstil 

Uleset e para me nxehmese 

Uleseja e vozitesit me pershtashmeri te lumbagos (elektrike) 

Detaje me ngjyre te kuqe ne Timon 

Timoni me nxehmese  

Nanoe-X ionizator per AC 

GR lajsne zbukurues  alumini ne pjesen e anesore  dhe ne prage  

Drita e mbrendeshme ambitentale 

Mbeshtetsja e dores me lekure  dhe qepje dekoruese 

TEKNIKA: 

Pasqyra e mbrendeshme Elektromatike (erresim automatik) 

PTC nxehmes/e 

 
 

EXECUTIVE – shtese nga pajisjet  Sol 

EKSTERIERI: 

Dritat e para AHS LED rregullim automatik te rrezeve dhe ndaljes se individuale te 
disa nga LED dioda-t 

Pastrues te dritave  

Fshesat e para me nxehmese dhe me senzor per shi 

Rrota alumini  18'' (45.7 cm) 

Dimenzioni i gomes 225/40 R18 

Xhamat e pasem te erresuar 

Panoramski krovni otvor 

INTERIERI: 

Dritat para Executive 

Timoni me nxehmese  

Uleset e para me nxehmese 

Nanoe-X ionizator per AC 

Navigacioni T2 

Uleset e para kombinim lekure dhe shtof/tekstil 

Uleseja e vozitesit me pershtashmeri te lumbagos (elektrike) 

HUD (Head Up Display) tabela e pjeserishme komanduese virtuale ne xhamin e pare 

Drita e mbrendeshme ambitentale 

Konzola e mesme e mbeshtjellur me lekure  dhe qepje dekoruese 

Konzola e mesme me dalje/ventilim per pasagjeret ne uleset prapa  

Mbeshtetesja e uleses se pasagjerit dhe shoferit me xhep mbrapa 

TEKNIKA: 

Pasqyra e mbrendeshme Elektromatike (erresim automatik) 

Zerim premium  JBL 

PTC nxehmes/e 

 


